UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ NGŨ PHÚC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND Ngũ Phúc, ngày 18 tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Kiện toàn công nhận Tuyên truyền viên pháp luật xã Ngũ Phúc

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGŨ PHÚC
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền
địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012;
Căn cứ Nghị định số 28/2013/NĐ-CP ngày 04 tháng 4 năm 2013 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật phổ biến, giáo dục
pháp luật;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22 tháng 7 năm 2016 của Bộ Tư
pháp Quy định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;

Theo đề nghị của công chức Tư pháp - Hộ tịch xã,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 16 ông, bà (có danh sách kèm theo) là Tuyên truyền viên
pháp luật xã Ngũ Phúc.

Điều 2. Tuyên truyền viên pháp luật cấp xã chịu sự quản lý và phân công của
Chủ tịch UBND xã, Trưởng Ban chỉ đạo phối hợp tuyên truyền, phổ biến giáo dục
pháp luật xã. Có quyền, nghĩa vụ và hoạt động theo Quy định tại Căn cứ Thông tư số
10/2016/TT-BTP ngày 22 tháng 7 năm 2016 của Bộ Tư pháp Quy định về báo cáo
viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật.

Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND xã, Ban chỉ đạo phối hợp tuyên truyền, phổ
biến giáo dục pháp luật xã và các ông, bà có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng Tư pháp;
- Lãnh đạo UBND xã;
- BCĐ phối hợp TT PBGDPL xã;
- Các ông, bà là Tuyên truyền viên PL của xã;
- Lưu:VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

TUYÊN TRUYỀN VIÊN PHÁP LUẬT XÃ NGŨ PHÚC
(Ban hành kèm theo Quyết định số 90 /QĐ-UBND ngày 18 tháng 04 năm 2023

Stt Họ và tên Năm

sinh
Chức vụ, nơi công tác Trình độ

chuyên môn

Trình độ lý

luận chính

trị

Ghi

chú

1 Đào Quý Dương 1970 Phó Chủ tịch UBND xã ĐH TC
2 Nguyễn Văn Phương 1981 Tư pháp - hộ tịch ĐH TC
3 Phạm Thị Ngọc Khánh 1989 Tư pháp - hộ tịch ĐH TC
4 Phạm Thị Tuyết 1979 Chủ tịch MT TQ ĐH TC
5 Trần Thị Hường 1985 Chủ tịch HPN ĐH TC
6 Phạm Quang Tuấn 1962 Chủ tịch HCCB ĐH SC
7 Vũ Thị Hạnh 1991 Bí thư đoàn thanh niên ĐH TC
8 Nguyễn Thanh Tuấn 1982 Chủ tịch Hội ND ĐH TC
9 Nguyễn Văn Hiếu 1989 Chỉ huy trưởng QS ĐH TC
10 Phạm Văn Hồng 1979 Trưởng Công an ĐH TC
11 Phạm Thị Mỹ Dung 1991 Văn phòng HĐND -UBND ĐH TC
12 Đào Duy Tùng 1996 Địa chính - XD ĐH TC
13 Nguyễn Ngọc Quỳnh 1995 Địa chính - XD ĐH TC
14 Lê Văn Đán 1991 VH -LĐ TB&XH ĐH TC
15 Nguyễn Đức Thịnh 1979 VH TT & TT ĐH TC
16 Nguyễn Thị Nhung 1993 Trưởng Đài truyền thanh ĐH SC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T09:10:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tiến Dũng<nguyentiendung1967@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-02T09:15:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGŨ PHÚC<nguphuc.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-02T09:15:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGŨ PHÚC<nguphuc.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!